
Stableford Net Individual GERAL HOMENS + SENHORAS

Torneio de Natal 23Torneio: Dia: 1 de1

Vale PisãoCampo: Data: 2023-12-01

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Net

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Atlantico 14,5 6César Oliveira (23:23)23

2 Exército 18,0 8José Domingos Silva (21:21)21

3 Atlantico 9,3 3Manuel Trindade (20:20)20

4 Oporto 12,3 5Simão Oliveira (19:19)19

5 Citynorte 15,1 7José Filipe Pereira (19:19)19

6 Atlantico 36,0 17Conceição Afonso (19:19)19

7 Atlantico 22,9 11Henrique Prucha (18:18)18

8 Atlantico 24,5 12Paulo Pacheco Moreira (18:18)18

9 Atlantico 22,7 11António Marques (17:17)17

10 Atlantico 24,7 12Vasco Silva (17:17)17

11 Atlantico 27,1 13Carlos Arsénio Santos (17:17)17

12 Atlantico 29,5 14Manuel Jo Anjos Pereira (17:17)17

13 Citynorte 25,4 12Victor Ferreira (16:16)16

14 Seniores-Norte 26,9 13António João Leão (16:16)16

15 Atlantico 31,8 16Hermenegildo Figueiredo (16:16)16

16 Vale Pisão 9,4 3Paulo Vicente Marques (15:15)15

17 Seniores-Norte 14,1 6Luis Carneiro (15:15)15

18 Atlantico 17,7 8Francisco Silva (15:15)15

19 Vale Pisão 26,6 13José Manuel Morais (15:15)15

20 Atlantico 13,3 6Miguel Silveira (14:14)14

21 Quinta do Fojo 14,9 6Juan Laezza (14:14)14

22 Atlantico 19,0 9António Cantanhede (14:14)14

23 Atlantico 21,9 10Pedro Miguel Santos (14:14)14

24 Viseu 27,3 13Antero Oliveira (14:14)14

25 Citynorte 34,7 17Henrique Luís Leite (14:14)14

26 Paredes 15,1 7Fernando João Pires (13:13)13

27 Atlantico 19,4 9Manuel Pereira dos Santos (13:13)13

28 Atlantico 21,2 10Manuel António Ferreira (13:13)13

29 Ponte de Lima 4,7 1Rui Martins (12:12)12

30 Citynorte 12,6 5Paulo Peixoto (12:12)12

31 Atlantico 22,1 10Paulo Jorge Sousa (12:12)12

32 Paredes 23,5 11José Moura Sousa (12:12)12

33 Quinta do Fojo 16,2 7Isabel Barbosa (11:11)11

34 Atlantico 21,1 9Regina Pais Martins (11:11)11

35 Vale Pisão 24,2 11Maria Fernanda Morais (11:11)11

36 Vale Pisão 26,1 13Alberto Madeira (11:11)11

37 Vale Pisão 28,3 14Jorge Figueiredo (11:11)11

38 Citynorte 29,8 15Telmo Rente (11:11)11

39 Atlantico 20,8 10João Nuno Gusmão (10:10)10

40 Atlantico 21,8 10Joaquim Alves (10:10)10

41 Atlantico 29,1 14José Mário Alves (10:10)10

42 Exército 33,6 16Ana Maria Moutinho da Silva (10:10)10

43 Citynorte 15,9 7Tomás Rente (9:9)9

44 Atlantico 22,6 11Joaquim Gomes Silva (8:8)8

45 EDP, Clube 21,7 10José Ribeiro Melo (7:7)7

46 Citynorte 36,0 18José Manuel Monteiro da Rocha (7:7)7

47 Atlantico 24,8 12Paulo Jorge Moreira (6:6)6

48 Citynorte 29,1 14Yoshishige Okai (4:4)4

Atlantico 16,8 7Pedro Silveira Não Dev.

Seniores-Norte 31,9 16José Manuel Ferreira Pedro No Show
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Stableford Gross Individual GERAL HOMENS + SENHORAS

Torneio de Natal 23Torneio: Dia: 1 de1

Vale PisãoCampo: Data: 2023-12-01

HCP Qualif.

Pos. Home ClubNome
Front/
Back

Stabl.
Gross

HCP
Jogo

HCP
WHS

Sim

1 Atlantico 14,5 6César Oliveira (17:17)17

2 Atlantico 9,3 3Manuel Trindade (17:17)17

3 Oporto 12,3 5Simão Oliveira (14:14)14

4 Exército 18,0 8José Domingos Silva (13:13)13

5 Citynorte 15,1 7José Filipe Pereira (13:13)13

6 Vale Pisão 9,4 3Paulo Vicente Marques (12:12)12

7 Ponte de Lima 4,7 1Rui Martins (11:11)11

8 Quinta do Fojo 14,9 6Juan Laezza (10:10)10

9 Seniores-Norte 14,1 6Luis Carneiro (10:10)10

10 Atlantico 13,3 6Miguel Silveira (10:10)10

11 Atlantico 22,9 11Henrique Prucha (9:9)9

12 Atlantico 17,7 8Francisco Silva (9:9)9

13 Citynorte 12,6 5Paulo Peixoto (9:9)9

14 Atlantico 24,5 12Paulo Pacheco Moreira (8:8)8

15 Atlantico 22,7 11António Marques (8:8)8

16 Atlantico 29,5 14Manuel Jo Anjos Pereira (7:7)7

17 Viseu 27,3 13Antero Oliveira (7:7)7

18 Citynorte 25,4 12Victor Ferreira (7:7)7

19 Atlantico 31,8 16Hermenegildo Figueiredo (6:6)6

20 Atlantico 27,1 13Carlos Arsénio Santos (6:6)6

21 Vale Pisão 26,6 13José Manuel Morais (6:6)6

22 Atlantico 24,7 12Vasco Silva (6:6)6

23 Atlantico 21,9 10Pedro Miguel Santos (6:6)6

24 Atlantico 19,4 9Manuel Pereira dos Santos (6:6)6

25 Atlantico 19,0 9António Cantanhede (6:6)6

26 Paredes 15,1 7Fernando João Pires (6:6)6

27 Seniores-Norte 26,9 13António João Leão (5:5)5

28 Atlantico 22,1 10Paulo Jorge Sousa (5:5)5

29 Atlantico 21,1 9Regina Pais Martins (5:5)5

30 Quinta do Fojo 16,2 7Isabel Barbosa (5:5)5

31 Atlantico 36,0 17Conceição Afonso (4:4)4

32 Citynorte 34,7 17Henrique Luís Leite (4:4)4

33 Atlantico 29,1 14José Mário Alves (4:4)4

34 Vale Pisão 26,1 13Alberto Madeira (4:4)4

35 Paredes 23,5 11José Moura Sousa (4:4)4

36 Atlantico 21,8 10Joaquim Alves (4:4)4

37 Atlantico 21,2 10Manuel António Ferreira (4:4)4

38 Atlantico 20,8 10João Nuno Gusmão (4:4)4

39 Citynorte 15,9 7Tomás Rente (4:4)4

40 Citynorte 29,8 15Telmo Rente (3:3)3

41 Vale Pisão 24,2 11Maria Fernanda Morais (3:3)3

42 Vale Pisão 28,3 14Jorge Figueiredo (2:2)2

43 Atlantico 22,6 11Joaquim Gomes Silva (2:2)2

44 EDP, Clube 21,7 10José Ribeiro Melo (2:2)2

45 Citynorte 36,0 18José Manuel Monteiro da Rocha (1:1)1

46 Citynorte 29,1 14Yoshishige Okai (1:1)1

47 Exército 33,6 16Ana Maria Moutinho da Silva (0:0)0

48 Atlantico 24,8 12Paulo Jorge Moreira (0:0)0

Atlantico 16,8 7Pedro Silveira Não Dev.

Seniores-Norte 31,9 16José Manuel Ferreira Pedro No Show
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